Codigo

SLSBTUR
SLSBTURLEDO04BV927
SLSBTURLEDO9BV927
SLSBTURLED14BV927
SLSBTURLED23BV927
SLSBTURLEDO4BVS30
SLSBTURLEDO9BV930
SLSBTURLED14BV930
SLSBTURLED23BV930
SLSBTURLEDO04BV940
SLSBTURLEDO9BV940
SLSBTURLED14BV940

SLSBTURLED23BV940

Fonte
de luz

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Poténcia

/ metro

48W
9,6 W
14,4 W
23W
48W
9,6 W
14,4 W
23w
48W
9,6 W
14,4 W
23w

Fluxo
luminoso
/ metro

360 Im
800 Im
1.050 Im
1.625Im
390 Im
800 Im
1.050 Im
1.625Im
400 Im
820 Im
1.080 Im
1.735Im

Temperatura
de cor

IRC

18mm

Perfil sem Fita LED

2.700 K
2.700 K
2.700 K
2.700 K
3.000 K
3.000 K
3.000 K
3.000 K
4.000 K
4.000 K
4.000 K
4.000 K

>90
>90
>90
>90
>90
>90
>90
>90
>90
>90
>90
>90

CATEGORIA

Aluminio com difusor em acrilico leitoso

Pintura eletrostdtica texturizada

Equipamento

auxiliar

Driver 100~240 V
Driver 100~240 V
Driver 100~240 V
Driver 100~240 V
Driver 100~240 V
Driver 100~240 V
Driver 100~240 V
Driver 100~240 V
Driver 100~240 V
Driver 100~240 V
Driver 100~240 V

Sobrepor
MATERIAL
ACABAMENTO
CORES
Branco e prata
P Garantia
Vida util LED LED

50.000 h 5 anos

50.000 h 5 anos

50.000 h 5 anos

50.000 h 5 anos

50.000 h 5anos

50.000 h 5anos

50.000 h 5 anos

50.000 h 5anos

50.000 h 5 anos

50.000 h 5 anos

50.000 h 5 anos

50.000 h 5anos

Driver 100~240 V

Medidas

18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm
18 x 18 mm

18 x 18 mm



